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 PRESS RELEASE 
 
 
Rotterdam, 8 April 2024 
 

Blue Phoenix Group køber RGS Nordic 

 

Blue Phoenix Group (“BPG”) annoncerer i dag, at virksomheden har indtrådt i en bindene 
aftale om at opkøbe en 100% ejerandel i RGS Nordic A/S (“RGS”). Opkøbet forventes 

gennemført i de kommende uger. 

RGS Nordic er markedsledende i behandling og genanvendelse af jord og byggeaffald i 

Danmark. Virksomheden opererer 18 modtage- og behandlingsanlæg og behandler i dag 

en tredjedel af al affald fra bygge- og anlægsprojekter i Danmark. I alt beskæftiger RGS 

Nordic over 200 medarbejdere. 

RGS´s mission er at transformere affald til genanvendelige materialer, hvorfor den 

cirkulære økonomi er dybt forankret i deres DNA. RGS har en aktiv tilgang til social 

ansvarlighed og arbejder hver dag på at adressere klima-, miljø- og biodiversitetskriserne 

ved at nedbringe trækket på naturens ressourcer, mindske CO2-udslippet og gøre vores 

natur og miljø fri for skadelige stoffer. 

Opkøbet markerer BPG’s indtræden i sektoren for håndtering af jord og genanvendelse af 
bygge- og anlægsaffald og samtidig på det nordiske marked. Opkøbet reflekterer desuden 

BPG’s strategi henimod at at udvikle en diversificeret platform for genanvendelse af affald.  

Paul Knight, adm. direktør i Blue Phoenix Group, udtaler: ”RGS Nordic er et vigtigt 
strategisk opkøb for BPG, som vil forøge BPG’s geografiske fodaftryk i Norden og udvide 
vores serviceydelser indenfor behandling af jord og bygge- og anlægsaffald i 

overensstemmelse med vores mission om at genindføre genanvendte produkter af høj 

kvalitet til industri og byggeri. Jord, bygge- og anlægsaffald er den største kilde til affald i 

Danmark, og udgør op mod to tredjedele af volumen af al affald. Det er helt afgørende, at 

dette affald behandles i overensstemmelse med de strengeste miljøkrav. Vi er begejstrede 

for og stolte over at kunne byde RGS velkommen; en anerkendt europæisk markedsleder 

i branchen, som deler vores vision og værdier, ind i Blue Phoenix Group. Opkøbet 

fortsætter vores ekspansionsstrategi gennem både organisk vækst og opkøb.” 

Nicolai Søegaard, adm. direktør i RGS Nordic udtaler: ”Vi er utrolig stolte over at blive en 
del af BPG, som deler vores cirkulære tankesæt og visionen om at øge 

genanvendeligheden i samfundet. Ved at blive en del af BPG, får RGS Nordic muligheden 

for at udbrede vores metoder og teknologier internationalt til nye globale kunder, og det er 

en rejse, vi glæder os til. Jeg vil gerne benytte muligheden for at takke vores ansatte for 

rejsen indtil videre. Vi ser alle meget frem til det næste kapitel af rejsen som en del af 

BPG,” fremhæver Nicolai Søegaard, CEO for RGS Nordic 

Danske Bank Corporate Finance har ageret finansiel rådgiver, imens Moalem Weitemeyer 

har ageret juridisk rådgiver til BPG. 

Opkøbet afventer nu endelig godkendelse fra Konkurrence-. og Forbrugerstyrelsen. 
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Om Blue Phoenix Group 

Blue Phoenix Group driver behandlingsanlæg, der håndterer forbrændingsbundaske glo-
balt og hjælper energisektoren med at skabe alternative bæredygtige løsninger til aske-

affald. Da vi ser forskellige behov fra land til land, har Blue Phoenix Group udviklet en 

række løsninger. Gruppen er til stede på markederne i Storbritannien, USA, EU, Asien 

og Australien. Blue Phoenix Group er ejet af InfraVia Capital Partners og Daiwa Internati-

onal Capital Partners. 

 

Om InfraVia Capital Partners 

InfraVia blev grundlagt i 2008 og er i dag den førende uafhængig kapitalfond indenfor in-

frastruktur, ejendomme, kritiske metaller og teknologiinvesteringer. InfraVia støtter iværk-

sættere og virksomheder i deres vækst og hjælper dem med at udvikle deres forretninger 

på vejen mod nogle af branchens bedste platforme. InfraVia forvalter 12 milliarder euro i 

kapital og har investeret i over 50 virksomheder på tværs af Europa. 

Du kan læse mere om InfraVia her: www.infraviacapital.com/ 
 

Om Daiwa International Capital Partners 

Daiwa International Capital Partners blev etableret i 2020 af Gregor Jackson og Daiwa 

International Investments GK som en uafhængig forvalter af infrastrukturaktiver af høj 

kvalitet.  

 

Du kan læse mere om Daiwa International Capital Partners ved at besøge denne hjem-

meside: www.daiwa-icp.com/ 
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